
http://www.tcpdf.org


1

Šindelářová Andrea

Od: Sládková Věra
Odesláno: pátek 25. srpna 2023 14:45
Komu: Šindelářová Andrea
Předmět: FW: Odborná zpráva ?

 

From: Ondřej Zenkl <outlook_D9F0BF74A6501E5C@outlook.com> On Behalf Of Ondřej Zenkl 
Sent: Wednesday, August 23, 2023 1:43 PM 
To: Sládková Věra <sladkova@ckfond.cz> 
Subject: Fw: Odborná zpráva ? 
 

Dobrý den, 
 
přeposílám dle dohody 
 

Děkuji. S pozdravem 

  

 

Ing. Ondřej Zenkl 

Jednatel společnosti 

  

Mobil: 739 257 617 

Telefon: 386 360 807 

Email: zenkl.ondrej@zenklcb.cz 

  

Zenkl CB, spol. s r.o. 

Jírovcova 2, 370 01 České Budějovice 

IČ: 281 313 39, DIČ: CZ 281 313 39 

www.zenklcb.cz 

Od: Ondřej Zenkl za uživatele Ondřej Zenkl <zenkl@zenklcb.cz> 
Odesláno: neděle 20. srpna 2023 14:23 
Komu: Palouda Tomáš <palouda@ckfond.cz> 
Kopie: Douchova@zenklcb.cz <Douchova@zenklcb.cz> 
Předmět: Re: Odborná zpráva ?  
  

Dobrý den, 
 
omlouvám se za prodlení, trochu mi to zapadlo. 
 
Děkuji za zaslanou poptávku, má cenová představa na poptávané akce je: 
 



2

 Studii proveditelnosti napojení parkoviště pro BUS Chvalšinská: 85.000, - + DPH 
 Aktualizace projektu parkoviště sport. zóny Č.Krumlov: 45.000, - +DPH 

 
V případě jakéhokoliv dotazu jsem k dispozici 
 

Děkuji. S pozdravem 

  

 

Ing. Ondřej Zenkl 

Jednatel společnosti 

  

Mobil: 739 257 617 

Telefon: 386 360 807 

Email: zenkl.ondrej@zenklcb.cz 

  

Zenkl CB, spol. s r.o. 

Jírovcova 2, 370 01 České Budějovice 

IČ: 281 313 39, DIČ: CZ 281 313 39 

www.zenklcb.cz 
 

Od: Palouda Tomáš <palouda@ckfond.cz> 
Odesláno: čtvrtek 20. července 2023 9:10 
Komu: Ondřej Zenkl <zenkl@zenklcb.cz> 
Předmět: RE: Odborná zpráva ?  
  
Pane Zenkle, přeji hezký den 
a dovoluji si připomenout se s níže uvedenými dotazy: 

 Nabídka na studii proveditelnosti Chvalšinská 
 Nabídka na (drobnou) úpravu projektu parkoviště sport. zóny Č.Krumlov. 

  
  
Ing. Tomáš Palouda  
vedoucí investičního a provozního úseku 
  
Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o. 
Masná 131, CZ - 381 01 Český Krumlov 
tel.:        +420 380 704 618 
mob.:    +420 724 110 735  
e-mail: palouda@ckfond.cz        
www.ckfond.cz    
  
IČ: 42396182, DIČ: CZ42396182 
OR: KS v Č. Budějovicích oddíl C, vložka 705 
  
  
  



3

From: Palouda Tomáš  
Sent: Tuesday, July 4, 2023 10:11 AM 
To: Ondřej Zenkl <zenkl@zenklcb.cz> 
Cc: Sládková Věra <sladkova@ckfond.cz> 
Subject: RE: Odborná zpráva ? 
  
Pane Zenkle, přeji hezký den. 
  
Obracíme se na Vás  s dvěma záležitostmi: 
  

1. Navazuji na Vaší zprávu viz níže… 
Situace v předmětném území byla projednána při páteční schůzce našich jednatelů 
a vyplynul z ní požadavek na zpracování studie proveditelnosti, o které píšete v závěru Vaší zprávy. 
Dovolujeme si Vás proto požádat o nabídku  na zpracování této studie včetně inženýrských úkonů s tímto 
souvisejících. 

  
2. V r.2020 bylo na základě Vaší PD vydáno povolení na stavbu „Parkoviště pro autobusy Sportovní zóny Chvalšinská“ 

(viz. příloha). 
Mezitím však z důvodu společenských změn toto parkoviště dostalo jiný účel a dohodli jsme se se stavebním 
úřadem (potažmo předběžně i s odborem územního plánování) že provedeme drobné změny před kolaudací 
tohoto parkoviště. 
Změny budou v podstatě v rozsahu, kdy „zmizí“ z názvu to slovo „autobus“ a parkoviště bude zkolaudováno 
obecně jako „parkoviště pro potřeby sportovní a rekreační zóny“.  
Rádi bychom Vás proto požádal o vypracování velice drobné změny PD – změna se bude týkat tedy úpravy 
technické zprávy a výkresově změny vodorovného značení (odpadnou stání pro autobusy a bude třeba doplnit 
kombinaci stání pro karavany a stání pro OA ) a doplnění instalace výlevky náplní chem. WC + dopouštěcího 
stojanu vody a instalaci jednoho elektrosloupku (výlevka orientačně dle jednoduché dokumentace zpracované AD-
atelierem v 01/2023) 
Prosíme Vás o nabídku na tyto úpravy. Podrobnosti samozřejmě případně vysvětlím. 

  
S pozdravem 

  
Ing. Tomáš Palouda  
vedoucí investičního a provozního úseku 
  
Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o. 
Masná 131, CZ - 381 01 Český Krumlov 
tel.:        +420 380 704 618 
mob.:    +420 724 110 735  
e-mail: palouda@ckfond.cz        
www.ckfond.cz    
  
IČ: 42396182, DIČ: CZ42396182 
OR: KS v Č. Budějovicích oddíl C, vložka 705 
  
  
  

From: Ondřej Zenkl <outlook_D9F0BF74A6501E5C@outlook.com> On Behalf Of Ondřej Zenkl 
Sent: Thursday, June 22, 2023 9:50 AM 
To: Palouda Tomáš <palouda@ckfond.cz> 
Subject: Re: Odborná zpráva ? 
  

Dobrý den, 
  
na základě Vašeho dotazu za sebe shrnuji: 
  



4

V případě požadavku na napojení nově zamýšlené plochy pro odstavení autobusů ze silnice I/39 nelze použít 
stávající dopravní napojení  a záměr je nutno nově posoudit a přizpůsobit současnému normovému prostředí a 
požadavkům DOSS. Z konzultací, které proběhli pár let zpět, především s krajskou policí ČR, vzešli (nutno říct 
legitimní) podmínky na samostatné levé odbočení od centra Českého Krumlova. Takové řešení by se na přilehlý 
most šířkově vešlo, nicméně další podmínkou bylo neomezit normovému "narovnání" křižovatky do bývalého 
lomu. Tedy taktéž požadavek na levé odbočení, tedy ve směru od Kájova. Tím by mohli vzniknout dvě zrcadlové 
křižovatky s požadavkem na samostatný levý odbočovací pruh a s ohledem na vzdálenosti těchto napojení by 
museli na mostě přes Polečnici vzniknout pruhy 4, což se tam nevejde! 

Řeším se nabízí vytvořit jednu plnohodnotnou průsečnou křižovatku proti stávajícímu napojení bývalého lomu s 
levým odbočením pro obě vedlejší komunikace. Tedy vložení středového pruhu ve stávajících šířkách silnice I/39. 
Na druhou stanu to vyvolá potřebu nového mostu přes Polečnici viz. skica níže.  
Dalším možným řešení by bylo realizovat krátké podnormové pruhy pro levé odbočení s respektem stávajících 
připojovacích bodů. Nicméně na to by bylo třeba získat výjimku z normy a při tehdejších konzultací se k tomuto 
řešení DI PČR nepřikláněl.  
Pro konkrétnější představu a především objektivní názor DOSS by bylo vhodné nechat zpracovat studii 
proveditelnosti (variantní) a znovu projednat. 
  

Děkuji. S pozdravem 

  

 

Ing. Ondřej Zenkl 

Jednatel společnosti 

  

Mobil: 739 257 617 

Telefon: 386 360 807 

Email: zenkl.ondrej@zenklcb.cz 

  

Zenkl CB, spol. s r.o. 

Jírovcova 2, 370 01 České Budějovice 

IČ: 281 313 39, DIČ: CZ 281 313 39 

www.zenklcb.cz 

Od: Palouda Tomáš <palouda@ckfond.cz> 
Odesláno: úterý 13. června 2023 14:41 
Komu: Ondřej Zenkl <zenkl@zenklcb.cz> 
Předmět: RE: Odborná zpráva ?  
  
Přeji hezký den. 
Pane Zenkle, děkuji za tento (vzpomínkový) rozbor. 
  
Myslíte, že byste mi toto mohl napsat jako jednoduchou zprávu – vyjádření projektanta po provedení „průzkumů a 
rozborů“ pro daný záměr v daném území ? 
(stačí v podstatě ten odstavec, který jste teď napsal, ale ve formátu ne pro mě, ale pro naše jednatele – stačí pak E-
mailem.) 
  
  



5

Ing. Tomáš Palouda  
vedoucí investičního a provozního úseku 
  
Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o. 
Masná 131, CZ - 381 01 Český Krumlov 
tel.:        +420 380 704 618 
mob.:    +420 724 110 735  
e-mail: palouda@ckfond.cz        
www.ckfond.cz    
  
IČ: 42396182, DIČ: CZ42396182 
OR: KS v Č. Budějovicích oddíl C, vložka 705 
  
  
  

From: Ondřej Zenkl <outlook_D9F0BF74A6501E5C@outlook.com> On Behalf Of Ondřej Zenkl 
Sent: Tuesday, June 13, 2023 2:28 PM 
To: Palouda Tomáš <palouda@ckfond.cz> 
Subject: Re: Odborná zpráva ? 
  

Dobrý den, 
  
tak jsem si to trochu oprášil a vzpomněl jsem si. Měl jsem tenkrát nějaké skici v ruce; ty žel bohu jsem již 
nenašel. Ale závěr po konzultaci s panem Vorlem, jakožto krajským dopravním policajtem byl, že je třeba pro 
daný záměr zřídit levý odbočovací pruh.  Ten by se na stávající most šířkově vešel, ale zároveň padla podmínka, 
neomezit možnost pro levý odbočovací pruh pro připojení protilehlého areálu v bývalém lomu. A ty už se 
vzájemně na most nevejdou; resp. délkově za sebou.  
Tenkrát, a zřejmě i dnes, by bylo řešit  nové připojení "plnohodnotnou" křižovatkou vstřícně napojení areálu v 
lomu s oboustranným levým odbočením. Toto řešení ale vygeneruje nutnost nového přemostění Polečnice. 

 

Děkuji. S pozdravem 

  

 

Ing. Ondřej Zenkl 

Jednatel společnosti 



6

  

Mobil: 739 257 617 

Telefon: 386 360 807 

Email: zenkl.ondrej@zenklcb.cz 

  

Zenkl CB, spol. s r.o. 

Jírovcova 2, 370 01 České Budějovice 

IČ: 281 313 39, DIČ: CZ 281 313 39 

www.zenklcb.cz 

Od: Palouda Tomáš <palouda@ckfond.cz> 
Odesláno: pondělí 15. května 2023 11:09 
Komu: zenkl.ondrej@zenklcb.cz <zenkl.ondrej@zenklcb.cz> 
Předmět: Odborná zpráva ?  
  
Pane Zenkle, přeji hezký den. 
  
Před časem jsme s Vámi „trochu“ nakousli téma dopravního řešení připojení případného území „Za potokem“ v Českém 
Krumlově  - https://mapy.cz/s/cojunanucu 
pro funkci dopravního terminálu zájezdových autobusů. 
  
  
Ve zhruba měsíčním horizontu bychom s naším novým vedením měli řešit otázku směřování tohoto počinu (funkce 
dopravního terminálu zájezdových autobusů), kde zvažujeme některé varianty. 
Mohli bychom Vás v této souvislosti požádat (objednat) o vypracování odborné zprávy (rozboru ?) nebo něčeho, co 
bychom mohli mohli použít v případě této varianty jako odbornější pojmenování, nebo spíš vyčíslení problému. 
  
V současné době máme jen naší spíš otázku než odpověď:  „Je to asi problém“, ale nevíme jak velký a vůbec nevíme co by 
to odhadem stálo“. 
  
Z pozdravem 
  
  
Ing. Tomáš Palouda  
vedoucí investičního a provozního úseku 
  
Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o. 
Masná 131, CZ - 381 01 Český Krumlov 
tel.:        +420 380 704 618 
mob.:    +420 724 110 735  
e-mail: palouda@ckfond.cz        
www.ckfond.cz    
  
IČ: 42396182, DIČ: CZ42396182 
OR: KS v Č. Budějovicích oddíl C, vložka 705 
  
  
  


